Phụ lục 3

Mẫu 7

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:_____/

    Cần Thơ, ngày         tháng       năm

  V/v VC xin gia hạn thời gian học tập

Kính gởi:   Ban Giám hiệu

Ông (bà):……………………………………………….MSVC…………………………

Sinh ngày:…../……./…….. Hiện nay đang công tác tại: Bộ môn…………., Khoa…………………………………….

Được cử đi học……. …………….ngành……………………………………………

Theo quyết đinh số:……….., ngày ……./………/…….. của …. ………………………

Trường đang học:……………………………………………………………………..

Nay ông/bà……..xin được gia hạn thời gian học tập (theo đơn xin gia hạn và hồ sơ đính kèm); qua xem xét, trao đổi trong đơn vị, lãnh đạo đơn vị thống nhất đề nghị với Ban Giám hiệu………………………………………………………………………….

Kính trình Ban giám hiệu xem xét giải quyết.

Trân trọng kính chào./.

Ý kiến của cấp ủy đơn vị

           Thủ trưởng đơn vị

     (Ký và ghi rõ họ tên)
                                           (Ký và ghi rõ họ tên)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: đơn vi.